



# Grundejerforeningen Brunskær

**Brunskær grundejerforeningen har afholdt Generalforsamling d.25/6-2023 i Karleby Forsamlingshus.**

**Bestyrelsen var alle mødt op.**

**Jan Fjorbak, Mogens Larsen, Jan Petersen, Keld Jørgensen, Lars Henningsen, Lars er på valg og Genopstiller ikke, Supp. Vibeke Larsen, modtager genvalg.**

Dirigenten blev valgt uden modkandidat og blev: Niels Grann.

Stemmetæller: Vibeke / John Andersen.

Dirigenten fortalte at GF var korrekt varslet d. 9/6-23 på mail / brev og beslutnings dygtig.

Der var mødt: 18 medlemmer / 38 stemmer / 1 fuldmagt.

## **Formandens beretning.**

Historie on grundejerforeningen.

Bommene.

Landmåleren til Brunskærvej.

Skel / buske / træer / må max fylde 40 cm fra skel.

Elmevang 5. Skelpæle ved vejen og el skabet

Svar.: Brug el skabet som opmåling til skel.

Pilevang 9. Hvorfor 40 cm fra skel.....

Svar.: Formanden, hegnsløven skal overholdes.

Elmevang 13. Hvad hjælper det med skilte 40 km

Svar.: Formanden. Der køres for stærkt på Sydmarksvejen og en hastighed på 40 km vil nok få farten ned. De øvrige grundejerforeninger har rejst spørgsmålet, vi søgte i jun1 1998 Bramsnæs om det men de havde ingen penge

Frede Nielsen, Brunskærvej 13 Brunskærvej ejes af Rolf

Svar Formanden vejen er ved at overgå til grundejerforeningen. Derfor var der landmåler på forleden

Lidt mumlen frem og tilbage mellem Formanden og Frede Brunskærvej 13.

Dirigenten bad om afstemning til Formandens beretning.



# Grundejerforeningen Brunskær

## Beretningen vedtaget.

### Regnskab. / Budget.

Formanden/Kasserer fremlægger regnskabet.

### Se hele Regnskab / Budget på hjemmesiden.

Spørgsmål til regnskabet.

Elmevang 5 vedligeholdelse af vejene

Svar.: Formanden det er vedtaget på Gf at alle betaler til vejene via vores kontingent

Brunskærvej 4 Hvem vedligeholder hjertestarteren ved vandværket

Svar Formanden. Den bliver serviceret af et firma og er blevet i 2022.

Brunskærvej 4 Brunskærvej er hullet og i dårlig stand og en høj kant mod Sydmarksvej Svar Formanden Vi ser på dette.

Der stemmes og det blev. **1 imod & 17 ja. Vedtaget.**

### Budget / Mogens Larsen.

Spørgsmål til budget.

Elmevang 13 Er Kontingentet på 1200 kr

Svar Mogens vi nedsætter beløbet 1000 kr.

Elmevang 5 Regnskab stemmer ikke.

Svar Mogens, Der ligger et nyt regnskab p.g.a. en fejl.

Pilevang 9 Kassekredit konto

Svar Mogens Den er blevet opsagt og lukket.

Der stemmes og det blev: **1 imod & 17 ja. Vedtaget.**

### Indkomne forslag.

Der kom et fra Pilevang 9. Er det nødvendigt at klippe og beskære hække / græs.

Note: Vi er forpligtet til at holde / klippe områder grundejerforeningen ejer. Ifølge vedtægterne

Elmevang 5 Klip hækkene først i august



# Grundejerforeningen Brunskær

Svar Formanden. Det er vedtaget det blev ændret i April, men det er ikke forbudt at se de grønne områder ud for sin matrikel.

Brunskærvej 7 Det er godt at vi klipper hæk efter 1/8.

**Der var ikke stor opbakning til forslaget, så det blev trukket tilbage.**

## **Valg til bestyrelsen**

Formanden blev genvalgt.

Thomas Frederiksen blev valgt da Lars ikke opstiller.

Vibeke blev valgt som suppleant for 1 år.

Info fra Mogens Larsen (Kassere) at han stopper ved GF 2024.

## **Evt.**

Brunskærvej 4 Nedgravet faskiner samt de store sten i vejkanten

Svar Formanden Faskinen tager vandet fra vejen og stenene holder biler/ lastvogne fra at ødelægge. Faskinen Vi har eller når vi overtager vejen pligt til at fjerne vejvand, og det virker

Brunskærvej 4 Vejmyndigheden bestemmer

Brunskærvej 2 Faskinen virker og det er godt.

## **VEJFESTEN 12/8-23.**

Formanden opfordrer at deltage i grisefesten d. 12/8-23. **Se mere på hjemmesiden.**

**Dirigenten lukker og slukker kl. 12:15**

**Og tak for god ro og orden.**

## **Bestyrelsen:**

**Jan Fjorbak, Mogens Larsen, Jan Petersen, Keld Jørgensen, Thomas Frederiksen, Supp. Vibeke Larsen, genvalgt**

## **Dirigent**

Niels Grann

## **Referent**

Keld Brunskærvej 5